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SEMPOZYUM PROGRAM KİTAPÇIĞI 
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KURULLAR 

Sempozyum Başkanları 

Prof. Dr. Erdal Hamarta – Düzenleme Kurulu Eş Başkanı 

Prof. Dr. Ragıp Özyürek – Düzenleme Kurulu Eş Başkanı 

 

Düzenleme Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Bülent Dilmaç 

Prof. Dr. Coşkun Arslan 

Prof. Dr. Erkan Işık 

Prof. Dr. Fulya Cenkseven Önder 

Prof. Dr. Hasan Yılmaz 

Prof. Dr. Nurten Sargın 

Prof. Dr. Selahattin Avşaroğlu 

Prof. Dr. Şahin Kesici 

Prof. Dr. Zeliha Traş 

Doç. Dr. Abdullah Sürücü 

Doç. Dr. Erkan Efilti 

Doç. Dr. Hatice İrem Özteke Kozan 

Doç. Dr. Nihan Arslan 

Doç. Dr. Nursel Topkaya 

Doç. Dr. Süleyman Barbaros Yalçın 

Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Haktanır 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat Yalçın 

Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Şahin 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Akçıl 

Dr. Öğr. Üyesi Tolga Seki 
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Arş. Gör. Dr. Hayri Koç 

Arş. Gör. Büşra Kökçam 

Arş. Gör. Merve Nur Doğan 

Arş. Gör. Muhammed Furkan Kurnaz 

Arş. Gör. Seda Kıyak 

Öğr. Gör. Ömer Faruk Akbulut 

Psk. Dan. Melde Işıl Yücel 

Psk. Dan. Şakir İpek 

 

Bilim ve Hakem Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Alim Kaya - İstanbul Kültür Üniversitesi 

Prof. Dr. Aslı Uz Baş - Dokuz Eylül Üniversitesi 

Prof. Dr. Baki Duy - Eskişehir Anadolu Üniversitesi 

Prof. Dr. Ayşe Esra Aslan - İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 

Prof. Dr. Cem Ali Gizir - Mersin Üniversitesi 

Prof. Dr. Fatma Ebru İkiz - Dokuz Eylül Üniversitesi 

Prof. Dr. Feride Bacanlı - Gazi Üniversitesi 

Prof. Dr. Firdevs Savi Çakar - Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Hande Şensoy Briddick - South Dakota State Üniversitesi 

Prof. Dr. Hatice Kumcağız - Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Prof. Dr. Hikmet Yazıcı  - Trabzon Üniversitesi 

Prof. Dr. İlhan Yalçın - Ankara Üniversitesi 

Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz - Yıldız Teknik Üniversitesi 

Prof. Dr. Meral Atıcı - Çukurova Üniversitesi 

Prof. Dr. Nilüfer Özabacı - Yeditepe Üniversitesi 

Prof. Dr. Özlem Karaırmak - Bahçeşehir Üniversitesi 
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Prof. Dr. Seher Balcı Çelik - Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Prof. Dr. Yücel Öksüz - Amasya Üniversitesi 

Prof. Dr. Zeynep Hamamcı - Gaziantep Üniversitesi 

Prof. Dr. Zeynep Karataş - Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Doç. Dr. Adem Peker - Atatürk Üniversitesi 

Doç. Dr. Arzu Taşdelen Karçkay - Akdeniz Üniversitesi 

Doç. Dr. Dilek Gençtanırım Kurt - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Doç. Dr. Durmuş Ümmet - Marmara Üniversitesi 

Doç. Dr. Esra İşmen Gazioğlu - İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 

Doç. Dr. Fatih Camadan - Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Doç. Dr. Fatma Sapmaz  - Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Doç. Dr. Fikret Gülaçtı - Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

Doç. Dr. Gülşah Kemer - Old Dominion University 

Doç. Dr. İbrahim Demirci - Sinop Üniversitesi 

Doç. Dr. İlkay Demir - İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 

Doç. Dr. İsmail Sanberk - Çukurova Üniversitesi 

Doç. Dr. Mehmet Akif Karaman - Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Doç. Dr. Mustafa Ercengiz - Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Doç. Dr. Oğuzhan Kırdök - Çukurova Üniversitesi 

Doç. Dr. Orkide Bakalım - İzmir Demokrasi Üniversitesi 

Doç. Dr. Özlem Tagay - Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Doç. Dr. Selen Demirtaş Zorbaz - Ankara Üniversitesi 

Doç. Dr. Tuğba Sarı - Akdeniz Üniversitesi 

Assist. Prof. Ahmet Can - Governors State University 

Dr.Öğr. Üyesi Bilal Kalkan - Adıyaman Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi Duygu Dinçer - Biruni Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi Fatoş Bulut Ateş - Çukurova Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi İhsan Çağatay Ulus - Bartın Üniversitesi 
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Dr.Öğr. Üyesi Nesime Can - Ankara Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi Olcay Yılmaz - TED Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi Süleyman Akçıl - Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Dr.Öğr. Üyesi Tansu Mutlu - Ankara Üniversitesi 

Dr. Merve Ökten - Ohio State University ve MEB Özel Eğitim ve 

Rehberlik Genel Müdürlüğü 
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1.GÜN 

Açılış Konuşmaları 

(09:30 – 10:30) 

 Prof. Dr. Ragıp Özyürek - Türk PDR Derneği 

PDR-EPDAB Kurucu Akreditasyon Üst Kurul 

Başkanı  

 Prof. Dr. Erdal Hamarta - Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı  

 Uzm. Psk. Dan. Oğuz Özat - Türk PDR Derneği 

Genel Başkanı  

 Prof. Dr. Zekeriya Mızrak - Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

 Prof. Dr. Muhsin Kar - YÖKAK Başkanı 

Ara 

(10:30 – 10:45) 

Davetli Konuşmacı 

(10:45 – 12:15) 

“Recommendations for Beginners After 25 Years in 

Accreditation of Counseling Programs” 

“Psikolojik Danışma Programlarının Akreditasyonunda 

Geçen 25 Yıldan Sonra Yeni Başlayanlar İçin Öneriler” 

Assoc. Prof. Marty Jencius 

Öğle Arası 

(12:15 – 13:30) 

 

,Kent State University
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Davetli Konuşmacı 

(13:30 – 14:30) 

“Yükseköğretimde Kalite ve Kalite Güvence Sistemi: 

Neden ve Nasıl?” 

Prof. Dr. Funda Sivrikaya Şerifoğlu –  

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkan 

Danışmanı, YÖKAK Takım Başkanı, Düzce Üniversitesi 

Kurucu Rektörü 

Ara 

(14:30 – 14:45) 

Davetli Konuşmacı 

(14:45 – 15:45) 

"Eğitim Fakültesi Akreditasyon Süreci Deneyimleri"  

Prof. Dr. Sedat Uçar – Çukurova Üniversitesi 

Ara 

(15:45 – 16:00) 

Panel 

(16:00 – 17:30) 

Farklı Bakış Açılarından Okul PDR Uygulamaları: 

Standartlar, İhtiyaçlar ve Öneriler 

Moderatör: Prof. Dr. Meral Atıcı – Çukurova 

Üniversitesi 

 Prof. Dr. Hande Şensoy Briddick – South Dakota 

State Üniversitesi 
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 Dr. Öğr. Üyesi Özlem Haskan Avcı – Hacettepe 

Üniversitesi 

 Uzm. Psk. Dan. Ülküye Koçak Delen – Adana 

Genç İşadamları Derneği Ortaokulu 

 Psikolojik Danışman Adayı – Kübra Elri – Kırşehir 

Ahi Evran Üniversitesi 

Ara 

(17:30 – 17:45) 

Panel 

(17:45 – 19:15) 

Psikolojik Danışman Eğitimi Ulusal Standartları 

Moderatör: Prof. Dr. Alim KAYA - İstanbul Kültür 

Üniversitesi 

 Prof. Dr. Yasemin YAVUZER - Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi 

 Prof. Dr. Aslı UZ BAŞ - Dokuz Eylül Üniversitesi 

 Doç. Dr. İlkay DEMİR - İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa 

Kapanış 

(19:15) 

 

  



 
9       

2.GÜN 

Panel 

(10:00 – 11:30) 

Psikolojik Danışman Eğitimi ve Akreditasyon 

Sürecinde Grupla Psikolojik Danışma Uygulamaları 

ve Standartları 

Moderatör: Doç. Dr. Tuğba Sarı -Akdeniz Üniversitesi 

 Doç. Dr. Özlem Tagay - Burdur Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi 

 Doç. Dr. Arzu Taşdelen Karçkay - Akdeniz 

Üniversitesi 

 Doç. Dr. Orkide Bakalım - İzmir Demokrasi 

Üniversitesi 

 Doç. Dr. İbrahim Demirci – Sinop Üniversitesi 

 Doç. Dr. Adem Peker – Atatürk Üniversitesi 

Ara 

(11:30 – 11:45 ) 

Bildiri Oturumu 

(11:45 – 12:45) 

Moderatör: Doç. Dr. O. Nejat Akfırat 

 IACS Akreditasyonu: Üniversite Psikolojik Danışma 

Merkezlerinin Uluslararası Standartlara Ulaştırılması 

ve Kurumsal Yetki Artırımının Sağlanması; Dr. Öğr. 

Üye. Mehmet Nurullah Akkurt – Lamar University 

 RPD Program Geliştirme Çalışması- Kocaeli 

Üniversitesi Örneği; Doç. Dr. O. Nejat Akfırat; Prof. 
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Dr. Zeynel Kablan; Doç. Dr. Yıldız Öztan Ulusoy; Dr. 

Öğr. Üyesi Gülşah Tura; Doç. Dr. Zeynep Aydın 

Sünbül; Dr. Fevziye Dolunay Cuğ; Ar. Gör. Saffet 

Arslan; Ar. Gör. Ece Çokay - Kocaeli Üniversitesi 

 LGBTİ+ Öğrenciler İçin Güvenli, Kapsayıcı ve 

Koruyucu Alanlar Yaratmak: Psikolojik Danışmanlar 

İçin Öneriler; Doç. Dr. Ezgi Toplu-Demirtaş - MEF 

Üniversitesi 

 Yas Durumlarında Farklılaşan Danışmanlık Becerileri; 

Prof. Dr. Nurten SARGIN, Lisansüstü Öğrencisi 

Mehmet Akif Demirelli – Necmettin Erbakan 

Üniversitesi 

Öğle Arası 

(12:45 – 13:30) 

Panel 

(13:30 – 15:00) 

Psikolojik Danışman Eğitimi ve Akreditasyon 

Sürecinde Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları 

ve Süpervizyon Standartları 

Moderatör: Doç. Dr. Nursel Topkaya - Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 

 Prof. Dr. Nilüfer Özabacı - Yeditepe Üniversitesi 

 Prof. Dr. Özlem Karaırmak - Bahçeşehir 

Üniversitesi 

 Doç. Dr. Fikret Gülaçtı - Erzincan Binali Yıldırım  

Üniversitesi 
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 Dr. Öğretim Üyesi Fatoş Bulut Ateş - Çukurova 

Üniversitesi 

 Doç. Dr. Fatma Sapmaz – Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi 

 

Ara 

(15:00 – 15:15) 

Bildiri Oturumu 

(15:15 – 16:15) 

Moderatör: Prof. Dr. Selahattin Avşaroğlu 

 Türkiye’de Psikolojik Danışmada Süpervizyon 

Konusundaki Çalışmaların İncelenmesi; Uzm. Psk. 

Danışman, Esra Teke, Prof. Dr. Selahattin 

AVŞAROĞLU – Necmettin Erbakan Üniversitesi 

 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması 

Kapsamında Genel Beklentilere ve Öğrenci 

Dosyasına Yönelik Alternatif Değerlendirme 

Araçları- Rubrik Örnekleri; Doç. Dr. Fatma 

Sapmaz, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi; Doç. 

Dr. Nursel Topkaya, Ondokuz Mayıs Üniversitesi; 

Dr. Öğretim Üyesi Fatoş Bulut Ateş, Çukurova 

Üniversitesi; Doç. Dr. Fikret Gülaçtı, Erzincan 

Binali Yıldırım Üniversitesi; Prof. Dr. Ragıp 

Özyürek, İstanbul Aydın Üniversitesi; Psk. Dan. 

Sinan Kapar, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 

Yük. Lis. Öğr. 
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 Okul Psikolojik Danışmanlarının Öğretmenlik 

Uygulaması/Danışmanlık Eğitimine İlişkin 

Görüşleri; Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Haktanır, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi; Prof. Dr. Ragıp 

Özyürek, İstanbul Aydın Üniversitesi; Doç. Dr. 

Nursel Topkaya, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Değerlendirme Oturumu 

(16:15 – 17:45) 

Sempozyum Kapanışı 

(17:45) 
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